MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO 327/2005 - GAPRE

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar autorizado pela Lei n. º 215/2004, de 30 de Setembro de 2004 e dá outras providências.

O Senhor REINALDO KRACHINSKI, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir no orçamento programa do corrente exercício, um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 103.916,84 (Cento e três mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta e quatro centavos), que servirá como reforço para as seguintes dotações orçamentárias:

	Código
	Programática
	Valor em R$

	08.200.10.302.0005.2.023.3.3.90.39.00.00.
	62.675,84

	01302
	Saúde / PAB / Ações de Saúde – Exercício Corrente

	08.200.10.302.0005.2.024.3.3.90.39.00.00.
	30.864,00

	01310
	Saúde / Programa Saúde da Família

	10.220.12.361.0007.2.044.3.3.90.39.00.00.
	10.377,00

	01103
	10% Sobre Transferências Constitucionais – Exercício Corrente

	TOTAL
	103.916,84

Art. 2º - Para dar cobertura ao Crédito aberto no artigo anterior, será anulada em igual importância a seguinte dotação orçamentária:

	Código
	Programática
	Valor em R$

	07.300.99.999.9999.9.999.9.9.99.99.00.00.
	103.916,84

	01000
	Recursos Ordinários (Livres) – Exercício Corrente

	TOTAL
	103.916,84

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL“

Quarto Centenário – Pr, 14 de Janeiro de 2005.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

PAGE
________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000